
             4 priedas 

UGDYMAS NE MOKYKLOS APLINKOJE   2021-2022  m. m.   

Ei. 

Nr. 

Klasė Dalykas  Mokytojo v., pavardė Temos pavadinimas Vieta Mėnuo 

1. 1a Lietuvių k. 

(edukacinis 

užsiėmimas) 

R. Godlauskienė Knyga – mano draugas Biblioteka J.T. Vaižganto gatvėje Spalis 

2.  Lietuvių k., pasaulio 

pažinimas 

(edukacinis 

užsiėmimas) 

  „Rašymas žąsies plunksna“ Žemaičių dailės muziejus Lapkritis 

3.  Dailė ir 

technologijos 

(edukacinis 

užsiėmimas) 

 Kultūros paso renginys Nuotolinė edukacinė programa 

,,Lietuviškos Kūčios“ 

Gruodis 

4.   Dailė ir 

technologijos, 

lietuvių k. 

(edukacinis 

užsiėmimas) 

 „Kalėdų Senelio rezidencija“ Žemaičių dailės muziejus Gruodis 

5.  Dorinis ugd. 

(edukacinis 

užsiėmimas) 

 Užgavėnių kaukių paroda Virtualioje erdvėje Vasaris 

6.  Pasaulio pažinimas 

(gamtamokslinis 

ugdymas) 

 „Kūrybinio iššūkio dėžutė“ Virtualioje erdvėje Sausis 

9.  Pasaulio pažinimas, 

lietuvių k., fizinis 

ugdymas 

(gamtamokslinis 

ugdymas) 

 Pažintis su gyvūnais. Žemaitijos nacionalinis parkas Gegužė 

       

1. 1b Lietuvių k. 

(edukacinis 

užsiėmimas) 

Sandra Razmienė Pažintis su knygomis Vaikų biblioteka Rugsėjis 



2.  Dailė ir 

technologijos  

(gamtamokslinis 

ugdymas) 

 Rudens grožis Plungės Oginskio parkas Spalis 

3.  Lietuvių kalba 

(edukacinis 

užsiėmimas) 

 Kalėdų Senelio rezidencija Žemaičių dailės muziejus Gruodis 

4.  Matematika 

(edukacinis 

užsiėmimas) 

 Laikrodžių muziejus virtualioje 

erdvėje 

Virtuali aplinka Vasaris 

5.  Pasaulio pažinimas 

(gamtamokslinis 

ugdymas) 

 Pavasaris už lango Plungės Oginskio parkas Balandis 

6.  Pasaulio pažinimas, 

fizinis ugdymas 

(edukacinis 

užsiėmimas) 

 Išvyka į Žemaitijos nacionalinį parką Platelių lankytojų centras, Šeirės 

pažintinis takas 

Gegužė 

       

1. 1c Lietuvių k. 

(edukacinis 

užsiėmimas) 

Silva Stankuvienė Knygų pasaulis Miesto biblioteka Spalis 

2.  Lietuvių kalba, 

dailė ir 

technologijos 

(edukacinis 

užsiėmimas) 

 Edukacinė programa su Kalėdų 

Seneliu 

Žemaičių dailės muziejus Gruodis 

3.  Lietuvių kalba  

(edukacinis 

užsiėmimas) 

 Platesnis žvilgsnis į vaikiškas knygas Plungės vaikų biblioteka Sausis 

4.  Pasaulio pažinimas 

(edukacinis 

užsiėmimas) 

 Žmonės, padedantys sveikti Plungės rajono savivaldybės 

ligoninė 

Balandis 

5  Pasaulio pažinimas, 

Fizinis ugdymas 

(gamtamokslis 

ugdymas) 

 Pažinkime medžius. Plungės M. Oginskio parkas Gegužė 



6.  Lietuvių kalba, 

pasaulio pažinimas, 

fizinis ugdymas 

(edukacinis 

užsiėmimas) 

 ,,Mažas piemenėlis turi botagėlį“ pagal 

kultūros pasą 

Žemaitijos kaimo muziejus 

Telšiuose 

Birželis 

       

1. 1d Pasaulio pažinimas 

(gamtamokslinis 

ugdymas) 

M. Adomeckytė Išvyka į Plungės parką Plungė Rugsėjis 

2.  Dailė ir 

technologijos, 

pasaulio pažinimas, 

fizinis ugdymas 

(edukacinis 

užsiėmimas) 

 Išvyka į Žemaitės memorialinį 

muziejų, edukacinė pamoka „Žvakių 

liejimas“ 

Plungės raj., Šateikių sen., 

Godelių km. 

Lapkritis 

3.  Dailė ir 

technologijos 

(edukacinis 

užsiėmimas) 

 „Kalėdų Senelio rezidencija“ Plungė Gruodis 

4.  Pasaulio pažinimas, 

fizinis ugdymas 

(edukacinis 

užsiėmimas) 

 Išvyka į Visuomenės sveikatos biurą 

“Sveiki dantukai” 

Plungė Vasaris 

5.  Dailė ir 

technologijos 

(edukacinis 

užsiėmimas) 

 Edukacija “Blynų kepimas” Platelių 

dvaro sodybos tradicinių amatų centre 

Plungės raj., Plateliai Prieš Užgavėnes 

6.  Pasaulio pažinimas 

(gamtamokslinis 

ugdymas) 

 STEAMuko eksperimentai Virtuali aplinka Kovas, balandis  

7.  Lietuvių k. 

(edukacinis 

užsiėmimas) 

 Virtuali pamoka apie vaikiškų knygų 

leidyklos darbą „Kaip gimsta knyga?“ 

Virtuali aplinka Balandis 

       

1. 2a Pasaulio pažinimas 

(gamtamokslinis 

ugdymas) 

R. Paulauskienė Medžių pažinimas Plungės parkas Spalis 



2.  Pasaulio pažinimas, 

matematika, 

fizinis ugdymas 

(gamtamokslinis 

ugdymas) 

 Jaunasis pėdsekys Šeirės pažintinis takas, Plateliai Sausis 

3.  Pasaulio pažinimas, 

matematika, 

fizinis ugdymas 

(gamtamokslinis 

ugdymas) 

 Jaunieji mokslininkai Iliuzijų namas Palangoje Balandis 

4.  Lietuvių k., 

(edukacinė pamoka 

bibliotekoje) 

 Draugauju su knyga Plungės miesto vaikų biblioteka Rugsėjis 

5.  Lietuvių k. 

Dailė ir 

technologijos 

(edukacinė pamoka 

muziejuje) 

 Kalėdų senelio rezidencija Plungės Žemaičių dailė muziejus Gruodis 

6.  Lietuvių k., 

dailė ir 

technologijos 

(edukacinė pamoka 

bibliotekoje) 

 Rašymas žąsies plunksna Žemaitės memorialinis muziejus 

Bukantės dvaro sodyba 

Lapkritis 

7.  Matematika 

(virtualus  

edukacinis 

užsiėmimas) 

 Senoviniai laikrodžiai Laikrodžių muziejuje Klaipėda 

 

Vasaris 

       

1. 2b Lietuvių k., 

pasaulio pažinimas. 

(gamtamokslinis 

ugdymas) 

D. Vitkuvienė Kraštovaizdis. Piliakalniai.  Tverai. Lopaičių piliakalnis. Rugsėjis 

2.  Pasaulio pažinimas 

(gamtamokslinis 

ugdymas) 

 Ruduo. Gamtos požymiai. Plungės parkas. Spalis 

3.  Lietuvių k., 

dailė ir 

technologijos 

 Rašymas žąsies plunksna. Žemaitės memorialinis muziejus. 

Bukantės dvaro sodyba. 

Lapkritis 



(edukacinė pamoka 

muziejuje) 

4.  Karjeros ugdymas  Gaisrininko profesija. Kaip 

gelbėjamos žmonių gyvybės? 

Plungės priešgaisrinė gelbėjimo 

tarnyba 

Balandis 

5.  Lietuvių k. 

Lietuvių k. 

(edukacinė pamoka 

muziejuje) 

 Mažas piemenėlis, turi botagėlį. Telšių „Alkos“ muziejus Gegužė 

6.  Pasaulio pažinimas, 

dailė ir 

technologijos 

(edukacinė pamoka) 

 Molio lipdymas. Gėlės g. 9  Naisiai, Šiaulių raj. Birželis 

       

1. 2c Pasaulio pažinimas, 

lietuvių k. 

(gamtamokslinis 

ugdymas) 

Irena Šarkauskienė Medžiai rudenį. Rudens spalvos. Oginskio parkas. Rugsėjis 

2.  Lietuvių k., pasaulio 

pažinimas 

(gamtamokslinis 

ugdymas) 

 Parama ir palaikymas. Gyvūnų prieglaudos namai. Spalis 

3.  Dailė ir 

technologijos, 

pasaulio pažinimas, 

lietuvių k. 

(edukacinė pamoka) 

 Žvakių akys dega tarp gėlių. Žvakių liejimas Bukantėje. Spalis 

4.  Lietuvių k. 

(edukacinė pamoka 

bibliotekoje) 

 Knyga – mano draugas.  Miesto vaikų bibliotekoje. Balandis 

5.  Lietuviu k., pasaulio 

pažinimas 

(gamtamokslinis 

ugdymas) 

 Senoviniai daiktai. Žemaičių muziejus.  Gegužė 

       

1. 2d Pasaulio pažinimas, 

fizinis ugdymas 

D. Stonkutė Kodėl medžiai meta lapus? Plungės parkas Rugsėjis 



(gamtamokslis 

ugdymas) 

2.  Anglų k., 

fizinis ugdymas 

(gamtamokslis 

ugdymas) 

 Rudens spalvos Plungės Babrungo slėnis Spalis 

3.  Lietuvių kalba, 

pasaulio pažinimas, 

dailė ir 

technologijos 

(edukacinė pamoka) 

 Žvakučių akys dega tarp gėlių (žvakių 

liejimas) 

Platelių dvaro sodyba Lapkritis 

4.  Dailė ir 

technologijos, 

fizinis ugdymas 

(edukacinė pamoka) 

 Kalėdų Senelio dovana Žemaičių dailės muziejus 

(Kalėdų Senelio rezidencija) 

Gruodis 

5.  Lietuvių k., 

(edukacinė pamoka) 

 Vaikų knygos gimtadienis Plungės vaikų biblioteka Balandis  

       

1. 3a Pasaulio pažinimas, 

lietuvių k. 

(edukacinis 

užsiėmimas) 

E.Morkienė Edukacinė pamoka Žemaitės 

memorialiniame muziejuje (žvakių 

liejimas) 

Žemaitės memorialinis muziejus Lapkritis 

2.  Lietuvių k., 

pasaulio pažinimas 

(edukacinis 

užsiėmimas) 

 Edukacinė pamoka Žemaitės 

memorialiniame muziejuje (rašymas 

plunksna) 

Žemaitės memorialinis muziejus Kovas 

3.  Pasaulio pažinimas 

(gamtamokslinis 

ugdymas) 

 Rudens spalvos. Medžiai. Plungės parkas Spalis 

4.  Pasaulio pažinimas 

(gamtamokslinis 

ugdymas) 

 Bestuburių tyrinėjimas: sliekas, sraigė. Plungės parkas. Gegužė 

5.  Pasaulio pažinimas 

(karjeros ugdymas) 

 Paštininko profesija Plungės paštas Vasaris 

6.  Dorinis ugdymas, 

pasaulio pažinimas 

 Ir gyvūnėliai nori švęsti Kalėdas Plungės gyvūnų prieglauda Gruodis 



(edukacinis 

užsiėmimas) 

       

1. 3b Pasaulio pažinimas, 

dorinis ugdymas 

(edukacinė pamoka 

muziejuje) 

A.Venckienė Edukacinė pamoka Žemaitės 

memorialiniame muziejuje (žvakių 

liejimas) 

Žemaitės memorialinis muziejus Lapkritis 

2.  Lietuvių k., 

pasaulio pažinimas 

(edukacinė pamoka 

muziejuje) 

 Edukacinė pamoka Žemaitės 

memorialiniame muziejuje (rašymas 

plunksna) 

Žemaitės memorialinis muziejus Kovas 

3.  Dailė, fizinis 

ugdymas (edukacinė 

pamoka muziejuje) 

 Kalėdų senelio rezidencija Žemaičių dailės muziejus Gruodis 

4.  Pasaulio pažinimas, 

lietuvių k. (karjeros 

ugdymas) 

 Paštininko profesija Plungės paštas Vasaris 

5.  Pasaulio pažinimas, 

fizinis ugdymas 

(gamtamokslinis 

ugdymas) 

 Medžiai Plungės parkas Spalis 

6.  Pasaulio pažinimas, 

fizinis ugdymas 

(gamtamokslinis 

ugdymas) 

 Paukščių stebėjimas Plungės parkas Gegužė 

       

1. 3c Lietuvių k., 

pasaulio pažinimas 

(edukacinė pamoka 

muziejuje) 

E. Ubartienė Rašymas žąsies plunksna Žemaitės memorialinis muziejus  Spalis 

2.  Dailė ir 

technologijos, 

pasaulio pažinimas  

(edukacinė pamoka 

muziejuje) 

 Žemaičių kulinarinis paveldas Žemaitės memorialinis muziejus Vasaris 

3.  Pasaulio pažinimas, 

fizinis ugdymas  

 Artimoje aplinkoje augančių medžių, 

krūmų ir žolių tyrimas 

Žemaitijos nacionalinis parkas Rugsėjis 



(gamtamokslinis 

ugdymas) 

4.  Pasaulio pažinimas, 

fizinis ugdymas  

(gamtamokslinis 

ugdymas) 

 Orientavimasis aplinkoje pagal 

kompasą ir gamtos orientyrus 

Žemaitijos nacionalinis parkas Lapkritis 

5.  Pasaulio pažinimas, 

fizinis ugdymas 

(gamtamokslinis 

ugdymas) 

 Bestuburių tyrinėjimas – pažintis su 

slieku, vynuogine sraige. 

Žemaitijos nacionalinis parkas Spalis 

6.  Dailė – 

technologijos 

(karjeros ugdymas) 

 Supažindinimas su pašte dirbančių 

žmonių profesijomis. 

Plungės paštas Balandis 

       

1. 4a Lietuvių k. 

(edukacinis 

užsiėmimas) 

V. Liatukienė Pamoka centrinėje vaikų bibliotekoje Miesto vaikų bibliotekoje Spalis 

2.  Pasaulio pažinimas 

(edukacinis 

užsiėmimas) 

 Edukacinė pamoka ,, Mano miesto 

istorija“ 

Plungės Oginskių rūmai Gruodis 

3.  Etika (edukacinis 

užsiėmimas) 

 Kūčių ir Kalėdų tradicijos Virtuali pamoka Gruodis 

4.  Etika (edukacinis 

užsiėmimas) 

 Sausio 6-ą minima Trijų karalių šventė Virtuali pamoka Sausis 

5.  Fizinis ugdymas  

(edukacinis 

užsiėmimas) 

 Saugok gamtą.  Išvyka į Plungės priešgaisrinę 

gelbėjimo stotį. 

Balandis 

6.  Pasaulio pažinimas 

(edukacinis 

užsiėmimas) 

 Pažink savo gimtą  kraštą“ Išvyka į Gandingos piliakalnį Gegužė 

7.  Pasaulio pažinimas 

(karjeros ugdymas) 

 Supažindinti su vandentiekininko 

profesija 

Išvyka į Plungės vandentiekį Balandis 

8.  Etika 

(karjeros ugdymas) 

 ,,Pasimatuok“ tėvų profesiją Išvyka į Plungės šilumos tinklų 

katilinę  

Kovas 

10.  Fizinis ugdymas 

(gamtamokslinis 

ugdymas) 

 Vanduo, sniegas, ledas Virtuali pamoka, bandymas 

klasėje 

Vasaris 



11.  Pasaulio pažinimas 

(gamtamokslinis 

ugdymas) 

 Kas upelyje gyvena? Išvyka prie upės Balandis 

       

1. 4b Technologijos 

(edukacinis 

užsiėmimas 

muziejuje) 

Z. Gedgaudienė Saldainių gaminimo tradicijos ir 

technologijos  

Kretingos žiemos sodas, dvaro 

saldaininė 

Rugsėjo 22 d. 

2.  Gamtamokslinis 

ugdymas 

 Kuršių gyvenimas ir buitis Žemaičių dailės muziejus Spalis 

3.  Gamtamokslinis 

ugdymas, 

technologijos 

(edukacinis 

užsiėmimas 

muziejuje) 

 Muilo gamyba iš muilo bazės Kretingos žiemos sodas Lapkritis – gruodis 

4.  Dorinis ugdymas, 

fizinis ugdymas 

 Plungės senosios kapinės Plungė, Birutės g-vė Spalis - lapkritis 

(prieš arba po 

rudens atostogų) 

5.  Muzika 

(gamtamokslinis 

ugdymas) 

 Garsai ir spalvos iš mokyklos kuprinės Nuotolinė edukacija. 

PASTABA: kultūros pasas, kaina 

4,00 Eur 

Gruodis 

6.  Etnokultūra, muzika  Kalėdų Senelio rezidencijoje Žemaičių dailės muziejus Gruodis 

7.  Karjeros ugdymas  Pynimas iš popieriaus Žemaitijos nacionalinis parkas Kovas 

8.  Karjeros ugdymas  Plungės priešgaisrinė gelbėjimo 

tarnyba, susipažinimas su gelbėtojo 

profesija 

Plungė, Pramonės g-vė Gegužė – birželis  

9.  Gamtamokslinis 

ugdymas, karjeros 

ugdymas 

 „Medaus klėtelė“ Bitės. Bičių 

gyvenimas. Bitininko amatas. 

Barstyčių g. 1, Mačiūkių k., 

Plungės r. sav. Donato Apučio 

bitininkystės ūkis. 

Balandis – gegužė 

       

1. 4c Pasaulio pažinimas, 

fizinis ugdymas 

(gamtamokslinis 

ugdymas) 

K. Riaukienė Medžių pažinimas Žemaitijos nacionalinis parkas Rugsėjis 

2.  Lietuvių k., 

pasaulio pažinimas 

 Rašymas žąsies plunksna Žemaitės memorialinis muziejus Spalis 



(edukacinė pamoka 

muziejuje) 

3.  Pasaulio pažinimas, 

technologijos 

(gamtamokslinis 

ugdymas) 

 Ledo stebuklai Plungės parkas Gruodis 

4.  Lietuvių k., 

dailė (edukacinė 

pamoka muziejuje) 

 M. Oginskio meno galerija (pagal 

Kultūros paso programą) 

Žemaičių dailės muziejus Sausis 

5.  Dailė ir 

technologijos 

(karjeros ugdymas) 

 Kirpėjo profesija Flamingo grožio studijoje Vasaris 

6.  Lietuvių k., 

pasaulio pažinimas 

(edukacinė pamoka 

muziejuje) 

 Paukščių dainų šventė Žemaičių muziejuje „Alka“, 

Telšiai 

Kovas 

7.  Informacinės 

technologijos, 

fizinis ugdymas 

(edukacinė pamoka 

parke) 

 QR akmenų kelias Plungės parke Plungės vaikų biblioteka  Birželis 

 

Parengė 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

 

Stepanija Petkuvienė 

2021-08-30 

 

 

 


